
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 ), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869 
z późn.zm.) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr XI/99/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 24 021 518,08 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 76 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 23 382 286,08 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 639 232,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 26 061 517,58 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę  76 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21 541 838,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 519 679,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: 61749321-1355-4A43-B68F-B6B19876B2A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 25 września 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące 
852   Pomoc społeczna 495 756,00 0,00 14 800,00 510 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 185 270,00 0,00 10 000,00 195 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

185 270,00 0,00 10 000,00 195 270,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 790,00 0,00 4 800,00 47 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

38 450,00 0,00 4 800,00 43 250,00 

855   Rodzina 7 178 002,00 0,00 61 500,00 7 239 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 295 002,00 0,00 60 000,00 2 355 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 240 000,00 0,00 60 000,00 2 300 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 500,00 0,00 1 500,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 500,00 0,00 1 500,00 24 000,00 

bieżące razem: 23 305 986,08 0,00 76 300,00 23 382 286,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 639 232,00 0,00 0,00 639 232,00 

Id: 61749321-1355-4A43-B68F-B6B19876B2A3. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 945 218,08 0,00 76 300,00 24 021 518,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 595,00 0,00 0,00 113 595,00 

Id: 61749321-1355-4A43-B68F-B6B19876B2A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 25 września 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 283 280,08 0,00 2 283 280,08 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 572 552,00 0,00 1 572 552,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 590,00 -1 100,00 63 490,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 2 500,00 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 277 000,00 5 000,00 282 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 580,00 -6 400,00 1 180,00 

750   Administracja publiczna 2 645 366,00 0,00 2 645 366,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 200,00 0,00 96 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -500,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 500,00 6 900,00 

801   Oświata i wychowanie 7 110 612,00 0,00 7 110 612,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 476 890,00 0,00 5 476 890,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 456,00 1 000,00 96 456,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 153,00 -1 000,00 13 153,00 
852   Pomoc społeczna 1 285 617,00 14 800,00 1 300 417,00 

 85216  Zasiłki stałe 185 270,00 10 000,00 195 270,00 
  3110 Świadczenia społeczne 185 270,00 10 000,00 195 270,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 454 845,00 4 800,00 459 645,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 4 800,00 284 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 700,00 -400,00 11 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 400,00 1 200,00 

855   Rodzina 7 280 400,00 61 500,00 7 341 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 283 427,00 60 000,00 2 343 427,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 077 800,00 58 200,00 2 136 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 433,00 1 500,00 67 933,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 270,00 107 270,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 053,00 30,00 2 083,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 500,00 1 500,00 24 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 500,00 1 500,00 24 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 483 944,00 0,00 2 483 944,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 279 160,00 500,00 279 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 27 816,00 900,00 28 716,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 191,00 900,00 5 091,00 
 90095  Pozostała działalność 183 100,00 -1 400,00 181 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -6,00 17 994,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 200,00 -1 394,00 62 806,00 

Razem: 25 985 217,58 76 300,00 26 061 517,58 

Id: 61749321-1355-4A43-B68F-B6B19876B2A3. Podpisany Strona 1



Id: 61749321-1355-4A43-B68F-B6B19876B2A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 25 września 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 123 000,00 61 500,00 7 184 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 240 000,00 60 000,00 2 300 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 240 000,00 60 000,00 2 300 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 500,00 1 500,00 24 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 500,00 1 500,00 24 000,00 

Razem: 7 797 616,08 61 500,00 7 859 116,08 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 123 000,00 61 500,00 7 184 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 240 000,00 60 000,00 2 300 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 077 800,00 58 200,00 2 136 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 914,00 1 500,00 46 414,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 381,00 270,00 103 651,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 264,00 30,00 1 294,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

22 500,00 1 500,00 24 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 500,00 1 500,00 24 000,00 
Razem: 7 797 616,08 61 500,00 7 859 116,08 

Id: 61749321-1355-4A43-B68F-B6B19876B2A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 56/2020 Wójta Gminy Skórcz z dnia 25 września 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok.

1.Na podstwie pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr: FB-
I.3111.137.2020.A z dnia 03 września 2020 r., FB-I.3111.102.2.2020.SM z dnia 23 września 2020 r., FB-
I.3111.117.4.2020.SM i FB-I.3111.76.4.2020.SM z dnia 25 września 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowej
w:

- dz.852, rozdz.85216 § 2030 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków
stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

- dz.852, rozdz.85219 § 2030 o kwotę 4 800,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości
250,00 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymairze czasu pracy, realizującego
pracę socjalną w środowisku w roku 2020,

- dz.855, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz
alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne i koszty obsługi,

- dz.855, rozdz.85513 § 2010 o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 61749321-1355-4A43-B68F-B6B19876B2A3. Podpisany Strona 1




